
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari  

 

 
Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado dell’A.T.S. di Cagliari 

LORO SEDI 

 

Al Sito 

SEDE 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 430 del 13 dicembre 2000 - Regolamento supplenze ATA;  

 

VISTA la Circolare Ministeriale n.43440 del 19 luglio 2023, contenente le Istruzioni e indicazioni operative 

in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A;  

 

VISTO il proprio Avviso n. 11276 del 23 agosto 2023 di convocazione in modalità telematica per il 

conferimento dei contratti a tempo determinato per l'anno scolastico 2023/24 del personale ATA;  

 

VISTE le domande degli aspiranti pervenute in modalità telematica; 

 

CONSIDERATO che nessuna domanda è stata presentata da candidati inseriti nelle graduatorie di 

cui al D.M. n. 75/2001; 
 

VISTE le disponibilità per gli incarichi a tempo determinato del personale ATA, pubblicate con nota di questo 

Ufficio n. 11660 del 1 settembre 2023;  

 

DECRETA 

 

1. Con decorrenza dal giorno successivo alla pubblicazione, il personale ATA, profili di ASSISTENTE 

TECNICO - ADDETTO AZIENDE AGRARIE - CUOCO - GUARDAROBIERE di cui agli 

allegati al presente decreto, è assegnato, con incarico a tempo determinato e secondo la tipologia di 

posto individuata, sulle scuole indicate accanto a ciascuno nominativo, per l’anno scolastico 2023/24. 

 
2. Il personale di cui al comma 1 prenderà immediato servizio nelle scuole cui è assegnato. 

 

3. Accanto ad ogni nominativo sono presenti, inoltre, l’indicazione del punteggio e delle precedenze nel 

rispetto dell’attuale normativa vigente in materia di protezione dati personali.  

 

4. Il presente avviso è pubblicato ad ogni effetto sul Sito dell’Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 

con valore di notifica per tutto il personale interessato.  

 

 

 IL DIRIGENTE 

    Peppino Loddo 
 

Il funzionario  

Maria Francesca Flore 



ASSISTENTE TECNICO

FASCIA POSIZIONE GRADUATORIA COGNOME E NOME PUNTEGGIO SEDE ASSEGNATA TIPOLOGIA POSTO AREA PRECEDENZA

1 15 USAI SARA 24,30 CARI04000T - I.P.I.A. "E. LOI" CARBONIA 31/08/2024 AR27 - OTTICA NO

1 16 ZIZI GIAMPAOLO 24,07 CAPS02000B - L.S. "ALBERTI" CAGLIARI 31/08/2024 AR02 - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NO

1 17 ANOLFO MATTEO AUGUSTO 23,93 CAIS033004 - I.I.S. "A. MEUCCI-E. MATTEI" CAGLIARI 31/08/2024 AR02 - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NO

1 19 CANCEDDA GIUSEPPE 23,80 CARH050001 - I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO 31/08/2024 AR02 - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA SI

1 20 MACCIONI MAURO 23,40 CATF04000P - I.T.I. "MICHELE GIUA" CAGLIARI 31/08/2024 AR02 - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NO

1 21 ORGIU ERIKA 23,30 CATF04000P - I.T.I. "MICHELE GIUA" CAGLIARI 31/08/2024 AR02 - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NO

1 22 LAMI GIANLUCA 23,00 CATD020007 - I.T.C.G. "G. M. ANGIOY"  CARBONIA 31/08/2024 AR02 - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NO

1 23 LARGIU LUISA 22,90 CAIS02200N - I.I.S. "VOLTA" GUSPINI 31/08/2024 AR21 - ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE NO

1 24 LAI MARINA 22,50 CAIS03100C - I.I.S. "D. SCANO-O. BACAREDDA" CAGLIARI 31/08/2024 AR02 - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NO

1 25 GRAVELLU NICOLETTA 22,10 CAPS050007 - L.S. "A. PACINOTTI" CAGLIARI 31/08/2024 AR08 - FISICA NO

1 26 BARDINO CINZIA 21,53 CAIS02100T - I.I.S. "VIGNARELLI" SANLURI 31/08/2024 AR21 - ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE NO

1 27 DESSI' GIANCARLO 21,40 CAIS03100C - I.I.S. "D. SCANO-O. BACAREDDA" CAGLIARI 31/08/2024 AR02 - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NO



ADDETTO AZIENDE AGRARIE

FASCIA POSIZIONE GRADUATORIA COGNOME E NOME PUNTEGGIO SEDE ASSEGNATA TIPOLOGIA POSTO PRECEDENZA

1 2 PRASCIOLU VERONICA 32,30 CAIS004004  - I.I.S. DESSI' VILLAPUTZU 30/06/2024 NO

1 3 SOLLAI MARIA GIOVANNA 31,50 CAIS01400P - I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS 31/08/2024 NO

1 4 SADDI RITA 30,00 CAIS01400P - I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS 31/08/2024 NO

1 5 COGOTTI ALESSIO 27,55 CAIS011007 - I.I.S. "BECCARIA" CARBONIA 31/08/2024 NO

1 6 ETZI CARBONI DEBORA 26,60 CAIS011007 - I.I.S. "BECCARIA" CARBONIA 31/08/2024 SI

1 7 GARAU ANDREA 22,70 CAIS004004  - I.I.S. DESSI' VILLAPUTZU 30/06/2024 NO

1 8 SANNA MONICA 21,00 CAIS011007 - I.I.S. "BECCARIA" CARBONIA 30/06/2024 NO

1 9 PIANU SONIA 20,05 CAIS02200N I.I.S. "VOLTA" GUSPINI 30/06/2024 NO

1 10 CADEDDU ROSSANA 19,50 NON OTTIENE NO

1 11 ETZI IGNAZIO 18,05 NON OTTIENE NO



CUOCO

FASCIA POSIZIONE GRADUATORIA COGNOME E NOME PUNTEGGIO SEDE ASSEGNATA TIPOLOGIA POSTO PRECEDENZA

1 1 ATZERI MARIA PAOLA 36,80 CAVC010001 - CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUELE" - CAGLIARI 31/08/2024 NO



GUARDAROBIERE

FASCIA POSIZIONE GRADUATORIA COGNOME E NOME PUNTEGGIO SEDE ASSEGNATA TIPOLOGIA POSTO PRECEDENZA

1 1 PICCIAU MARIA GRAZIA 53,90 CAVC010001 - CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUELE" - CAGLIARI 31/08/2024 NO


		2023-09-04T10:17:04+0000
	LODDO PEPPINO


		2023-09-04T12:32:07+0200
	protocollo




